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HYPPYTESTI SM-JUNIORI- JA SM-SENIORISARJAAN PÄÄSEMISEKSI 
 
Suomen Taitoluisteluliiton hallitus, seurojen kuulemisen jälkeen, on kokouksessaan 12.5.2009 hyväksynyt 
hyppytestin käyttöönoton kaudesta 2009-2010 lähtien SM-juniori- ja SM-seniorisarjoihin. 
 
Testitilaisuudet ja -järjestäjät sekä maksut 
Testitilaisuudet järjestetään ennen ensimmäisiä SM-junioreiden ja SM-senioreiden valintakilpailuja 
seuraavan aikataulun mukaisesti. 

• Toukokuussa kuun lopussa 

• Kesäkuussa (ja mahdollisesti heinäkuussa) kuun lopussa, STLL:n kesäleirin yhteydessä 

• Elokuussa kuun loppupuolella 

• Syyskuussa n. 15.9. mennessä, ennen 1. vk:n ilm.päivää 
 

Myös muita testitilaisuuksia saa järjestää ja ne ovat avoimia kaikille halukkaille. Seuroja pyydetään 
ilmoittamaan STLL:n (anne.fagerstrom@stll.fi) kiinnostuksesta järjestää testi käytännön 
järjestelyjen hoitamiseksi. Seura ilmoittaa STLL:n jäähallin nimen, testipäivän ja kellonajan sekä 
tilinumeron, jolle ilmoittautumismaksu 25 € maksetaan. 
 

Testiarvioijat ja kustannukset 
Ilmoittautuminen testiin on STLL:n nettisivujen kautta. Järjestävä seura hankkii testiarvioijat joista 
toinen on vähintään SM-luokan tekninen spesialisti/kontrolleri ja toinen vähintään SM-luokan 
tuomari. Arvioijan palkkio (2009-2010) on 40 € + matkakulut. Arvioijien palkkiot, jäämaksut yms. 
jäävät seuran kustannuksiksi eikä niitä jaeta osallistuneiden kesken. Jos testitilaisuuteen 
ilmoittautuu 4 tai vähemmän, seura voi perua testin. 
 

Ilmoittautuminen testiin 
Ilmoittautuminen testiin STLL:n nettisivujen kautta, viimeistään n. 5 päivää ennen testiä; 
www.stll.fi/kilpailuasiat/testausjarjestelma_yl/ilmoittautuminen/ 
 
Ilmoittautumismaksu 25 €/testattava järjestävän seuran tilille viimeistään ilmoittautumisen 
yhteydessä. Tilinumero, jolle ilmoittautumismaksu maksetaan, löytyy testien nettisivuilta. 
 

Testattavat luistelijat 
Ne luistelijat, jotka eivät ole kaudella 2008-2009 tehneet valinta-, loppu- tai SM-kilpailuissa tai 
ISU:n kalenterin kilpailussa kyseiseen sarjaan vaadittua hyppyä tai hyppyjä, on suoritettava 
vaaditut elementit testissä. Suoritus on hyväksytty kun hyppy on nimetty joko kaksoisaxel (2A) tai 
kolmoishyppy (3H) ja tuomareiden antama GOE-sarakkeessa on huonoimmillaan -1,00. 

 
Kilpailusarjaan pääsemiseen vaadittavat hypyt 

a) SM-juniorit, tytöt 2A SM-juniorit, pojat 2A ja 3H 
b) SM-seniorit, naiset 2A ja 2 erilaista 3H SM-seniorit, miehet 2A ja 2 erilaista 3H 

 
Hyväksytyt suoritukset kaudella 2008-2009 – ei testattavat 

Hyväksytysti suorittaneista luistelijoista elementeittäin on laadittu lista em. kilpailujen suoritusten 
perusteella. Kauden 2008-2009 hyväksytyt elementit ovat voimassa kauden 2009-2010. SM2009-
kilpailun mitalisti, saa sääntöjen mukaan osallistua suoraan SM2010 -kilpailuun, mikäli hän pysyy 
samassa sarjassa, eikä hänen siten tarvitse suorittaa testiä.  
 
Ks. erilliset listat hyväksytyistä suorituksista. Mikäli luistelijalta on hyväksytty vain 1 kolmoishyppy, 
hyväksytyn hypyn lyhenne on mainittu ja SM-seniorisarjaan pääsemiseksi on hyväksytysti tehtävä 
vielä toinen eri kuin jo tehty kolmoishyppy. Kaksoisaxel ja 2 erilaista kolmoishyppyä hyväksytysti 
tehtynä on merkitty pelkistetysti ”ok”. 



STLL toimittaa esitäytetyt testikortit seuroille, jotka jakavat ne edelleen asianomaiselle luistelijalle. 
Mikäli luistelijalla ei ole elementtejä suoritettu aiemmin, testikortti toimitetaan testin tuomarille, joka 
täyttää sen ja antaa luistelijalle testin jälkeen. 

 
Testisuorituksen voimassaolo 

Hyväksytysti suoritettu testitulos on voimassa 1 kilpailukauden. Kilpailukauden jälkeen ennen 
seuraavan kauden alkua suoritettu testi on voimassa seuraavan kauden ja kauden alettua 
suoritettu testi alkaneen kauden. Luistelija, joka suorittaa useamman hypyn testiä voi suorittaa ne 
useammassa testissä. Hyväksytyt elementit ovat voimassa edellä olevan kuvauksen mukaisesti. 

 
Testin kulku 

luistelija ilmoittaa mitä elementtejä hän on tulossa suorittamaan (2A/mitkä kolmoishypyt) 
arvotaan suoritusjärjestys, esim. 10 min ennen 6 minuutin verryttelyä 
6 min verryttely/elementti 
3 yritystä/elementti 
1 elementti kerrallaan 
 
Aluksi 6 min verryttely ja verryttelyajan jälkeen (ei tarvitse poistua kun luistelija suorittamassa) 
suoritusjärjestyksessä kukin tekee vuorollaan ensimmäisen kerran elementin (2A) ja arvioijat 
ilmoittavat välittömästi suorituksen jälkeen onko se hyväksyttävästi läpi vai ei. Kun kaikki ovat 
kerran yrittäneet, ne luistelijat, jotka eivät ensimmäisellä yrityksellä päässeet (2A) hyppyä läpi 
yrittävät toistamiseen samassa suoritusjärjestyksessä kuin ensimmäisellä kierroksella pois lukien 
hyväksytysti suorittaneet ja kolmas kerta jälleen niiden osalta, jotka eivät vielä saaneet hyppyä 
hyväksytysti läpi. Kun kaikki ovat 2A yrittäneet 3 kertaa alkaa uusi 6 minuutin verryttelyaika toista 
3H varten ja toimitaan kuten 2A testin kohdalla. Kun kaikki ovat suorittaneet/yrittäneet ensimmäistä 
3H kolme kertaa alkaa jälleen 6 minuutin verryttelyaika toiselle 3H:lle ja se viedään läpi kuten 2A ja 
3H aiemmin. 
 
Luistelijan suorittaessa 3-hyppyä/hyppyjä, hänen on ilmoitettava testin alkaessa minkä/mitkä  
3-hypyt hän suorittaa. Luistelijan on tehtävä sama ilmoitettu hyppy (enintään 3 kertaa) kullakin 
kerralla, kun on sen vuoro. 
 
Luistelija, joka tekee useampaa kuin yhtä elementtiä voi jatkaa muiden elementtien yrittämistä 
vaikka jokin muu ei menisikään läpi ja seuraavassa testitilaisuudessa yrittää avoimeksi jäänyttä. 
 
Kullakin luistelijalla on ”testikortti”, johon testivastaava (tuomari) merkitsee hyväksytyt suoritukset, 
päivämäärän sekä nimikirjaimet. Hylättyjä suorituksia ei merkitä testikorttiin. Testivastaava laatii 
raportin suorituksista välittömästi testin päätyttyä STLL:n ja merkitsee suoritetun elementin 
kohdalle hyväksytty/hylätty sekä antamansa GOE:n. Mikäli luistelija unohtaa tuoda testikortin 
seuraavaan testitilaisuuteen, hänen on suoritettava koko testi uudelleen (kaikki elementit). STLL 
toimittaa raporttipohjat arvioijille ja testikortit järjestäjille ennen 1. testin alkua. 

 
Tarpeet 

jäätä riittävästi 
kamera ja katselua varten näyttö  
- esim. ISUCutterFS liitettynä kameraan tai minimissään tallennusmedia (nauha/sim tms.), josta 

elementti heti suorituksen jälkeen tarkistetaan 
- sekä mielellään kuvaaja 

 


